

Årsredovisning för
Byman Entreprenad och Bygg AB

559091-5434

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Byman
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byman Entreprenad och Bygg AB, 559091-5434, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver entreprenad inom mark-, schakt- och byggarbeten samt därmed förenlig verksamhet mot företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2023 mycket beroende på att företaget anställt ytterligare två raserare. Ett team raserar med maskinen utan stopp och det andra teamet raserar allt som ska raseras utan maskin. Tidigare var det endast ett team som utförde maskinrasering och handrasering vilket gjorde att maskinen stod still stor del av tiden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 863 026	2 164 525	3 443 897	1 544 654
Resultat efter finansiella poster	800 734	227 545	-36 226	-458 384
Soliditet %	26,8	38,7	64,6	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	568 818	227 545
Balanseras i ny räkning		227 545	-227 545
Årets resultat			508 986
Belopp vid årets utgång	50 000	796 363	508 986

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	796 363
Årets resultat	508 986
Summa	1 305 349
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 305 349
Summa	1 305 349

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 863 026	2 164 525
Övriga rörelseintäkter		725 771	447 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 588 797	2 612 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 002	-140 756
Övriga externa kostnader		-1 595 455	-997 999
Personalkostnader	2	-1 614 247	-748 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 777	-310 111
Övriga rörelsekostnader		-6 548	-150 431
Summa rörelsekostnader		-3 680 029	-2 347 306
Rörelseresultat		908 768	265 042
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 595	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 629	-37 511
Summa finansiella poster		-108 034	-37 497
Resultat efter finansiella poster		800 734	227 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-291 748	0
Summa bokslutsdispositioner		-291 748	0
Resultat före skatt		508 986	227 545
Årets resultat		508 986	227 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 342 381	1 454 839
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 456	93 016
Summa materiella anläggningstillgångar		4 374 837	1 547 855
Summa anläggningstillgångar		4 374 837	1 547 855
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		31 472	31 472
Summa varulager m.m.		31 472	31 472
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		576 125	352 147
Övriga fordringar		734 750	146 755
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 549	56 983
Summa kortfristiga fordringar		1 444 424	555 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 151	52 545
Summa kassa och bank		67 151	52 545
Summa omsättningstillgångar		1 543 047	639 902
SUMMA TILLGÅNGAR		5 917 884	2 187 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		796 363	568 818
Årets resultat		508 986	227 545
Summa fritt eget kapital		1 305 349	796 363
Summa eget kapital		1 355 349	846 363
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		291 748	0
Summa obeskattade reserver		291 748	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 596 601	1 173 312
Summa långfristiga skulder		3 596 601	1 173 312
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		502 236	0
Leverantörsskulder		59 845	39 159
Övriga skulder		82 605	82 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 500	46 745
Summa kortfristiga skulder		674 186	168 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 917 884	2 187 757

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	18 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 400 000	1 650 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 650 000	-18 300
Utgående anskaffningsvärden	4 400 000	1 650 000
Ingående avskrivningar	-195 161	-4 860
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	430 876	8 520
Årets avskrivningar	-293 334	-198 821
Utgående avskrivningar	-57 619	-195 161
Redovisat värde	4 342 381	1 454 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 637	367 347
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		47 000
Försäljningar/utrangeringar	-29 500	-254 710
Utgående anskaffningsvärden	130 137	159 637
Ingående avskrivningar	-66 621	-170 669
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 383	185 817
Årets avskrivningar	-48 443	-81 769
Utgående avskrivningar	-97 681	-66 621
Redovisat värde	32 456	93 016

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 596 601	1 173 312

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 342 381	1 454 838
Summa ställda säkerheter	4 342 381	1 454 838

Underskrifter

Uppsala

Josef Byman

2024-05-16

Josef Byman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Johan Grahn

Johan Grahn
Auktoriserad revisor
